Texto compilado a partir da redação dada

pela Portaria n. 157/2021, pela Portaria n.

155/2022, pela Portaria n. 423/2022 e pela

Portaria n. 343/2024.

PORTARIA N. 119, DE 29 DE JULHO DE 2020.

Institui o Fórum de Discussão Permanente

de Gestão da Carreira dos Servidores do

Poder Judiciário da União e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir o Fórum de Discussão Permanente de Gestão da Carreira

dos Servidores do Poder Judiciário da União com a finalidade de debater questões

relacionadas à carreira dos servidores do Judiciário da União.

Art. 2°  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

I -  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

II -  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

III -  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

IV -  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

V-  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

VI -  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

VII –  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

VIII –  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

IX –  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

X –  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

XI –  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

XII –  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

§ 1º  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/3971
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/4534
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/4534
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/4886
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854

§ 2º  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

§ 3º  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

§ 4o  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

Art. 3°  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

Art. 4°  (revogado pela Portaria n. 343, de 11.11.2024)

Ministro DIAS TOFFOLI

https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5854